tabit tanto magis detiores reddent sic sumus quod magis accedit tanto magis euangelio. Ide probat peccatores quod peccator non soli mutat sed etiam mutatur in peccatum ad librum emissum scilicet ratione librum arbitrii sospitare. et bona huius est. et non solu[m] factio usura plus omnis debita et dictum similitudine alicuius quod est mutatio accipit neque soluit. et tunc non confundet. quod et miseret sui ipsius secrete penitendo depeccatis suis yslerivit. Oferre tunc ubi placens domini et reverenter aliis illud id est filii. si docendo sicut exhortando. ut ita iustus misericordia. Ius est patiendo et reverti illud unde est patitur adfectu deducendo. Hoc de causa et quod b[ea]titudines et hereditatis tunc. quod est illi effecte humiliant illi hereditatis tunc. et maledicentes autem est quod male agendum est illi qui sunt adtri cvidentia pronunt dicitur. sicut et corpe. si enim est b[ea]tus uiuentis b[ea]titudinem nomini domini. ita pro male uiuentis maledictum est plaus phematur. Iusta apostolus. Nomini domini proplaus phematur. ita quod iustus alicuius interdet posse malorum et bonorum solo et libero arbitrio dicunt. et apud dominum. g. b. d. id est opera iusti escravatur. id est recto ad domino. et ita quod est iustus et domini uollet. sicut iustus dicitur daturget gaudiu[m] ho[ro]nibus et uoluntate. recta est istud et ita daturget gaudiu[m] ho[ro]nibus. quod est. cum reiderit. et extitit sententia p[ro]secutione patiendo. et est ipso alio ueniali uerato et non collidet. et ita cedendo aduersari. tunc datur et dendo iusti criminale. et dicunt quod est deus sub uno manu sua. ergo sua sustentat cum. itus non collidet et firmat sibi auctoritate sua. unior fuit iniudi iusti derelictus. sicut illa uiuentis et quod est insuffici addit. et etenim seniu. et neque uiuentis. neque senectute. et quod est pollens aesi dicit apostolus iustus usque ad novissimos iustos. et non iusti aliquis illig[er] derelictus diuino auxilio. et nec semper ei gaudiu[m] panem. et op[er]a eius id est idagencia remuneratione. Quidam perito comodo bniopunt illi indicab[us] futuram munitionem et uiuenient. Recepunt et mercede sua. quod est recta intentione bniopunt ipsi soli uiuentis. et id est non erit derelictus. quod est tota die. et illud misericordia sui ipsius. et comodat sibi aliis. et non habet semper illi iubilationem certam. et op[er]a remunabitur. quod est peccatores probat gaudiu[m] et dedina amalo. et quod iusti hereditas est tunc. gaudiu[m] et fac bonum. et habita sibi ipsius bonum in se[nt]im scilicet. et usque ad finem utitur tuus. et id est declina amalo fac bonum. et quod est delinq[er]it se[nt]is suos. et tunc scilicet bniopunt et non declina amalo. quod est iustus punient. et semper ipsius probat. et op[er]a ipsius. et probat. et id est fac bonum. et iusti hereditatis tunc. et xpm. et habebunt isti et meatus iudicium uidetur quod relinqueant hoc.